
广 告A4
CONSUMPTION DAILY

2025.1.15 拍卖公告
受委托，我司将于 2026年 1月 22日 10时(延
时除外）在中拍平台对沃尔沃 S60L 车辆一
宗进行公开拍卖：一、标的展示时间：自公告
发布之日起至 2026年 1月 21日 16时止，竞
买人可联系拍卖人前往标的物处查勘。二、
竞买人资格：凡在中华人民共和国境内注
册、具备完全民事行为能力的法人、其他组
织或自然人（法律另有规定的除外）均可申
请参加。三、竞买申请及保证金交纳：意向
竞买人需联系我司咨询标的情况，将拍卖保
证金汇入指定账户（户名：烟台德轩信成拍
卖 有 限 公 司 ； 账 号 ：
2290023664205800000230；开户行：烟台农
村商业银行股份有限公司芝罘区黄务支
行），到账为准。持有效证件及保证金付款
凭证办理竞买登记，方可取得竞买资格（不
成交保证金无息原数退还）。四、保证金交
纳截止日期：2026年 1月 21日 17时前到账，
过时不予办理报名。联系方式：王经理
15653831005。

烟台德轩信成拍卖有限公司
2026年1月15日

遵义市人力资源和社会保障局公告
贵州森昊建筑劳务有限公司：我局已受理你
单位职工夏云胜的工伤认定申请，夏云胜在
你单位承接的习水马临街道高速路段加固
维修项目工作期间因工作原因受伤，现已到
送达《工伤认定举证通知书》阶段。因其他
方式无法送达，现依法向你单位公告送达举
证通知书。请你单位自公告之日起 10日内
前来我局领取举证通知书，逾期即视为送
达。联系地址：贵州省遵义市习水县政务大
厅 109 办公室，联系电话：0851-22532132。
特此公告。

遵义市人力资源和社会保障局
2026年1月13日
公告

大连阿力安装维修工程有限公司我局 2025
年6月2日对你公司送达《行政处理决定书》
（旅人社监理决字第[2025]181号），责令你公
司自收到处理决定书之日起十日内支付劳
动者杨伟工资 10340 元。你公司至今未履
行。根据《中华人民共和国行政强制法》第
五十四条之规定，以其他方式均无法送达到
你方，现依法向你方公告送达《强制执行催
告书》（旅人社监催字［2025］074号）要求你
公司在收到本催告书之日起十日内履行义
务，为劳动者杨伟支付工资 4740 元。根据

《中华人民共和国行政强制法》第三十六条
之规定，你公司依法享有陈述和申辩的权
利。逾期不履行义务，我局将申请人民法院
强制执行。自本公告发布之日起经过 30日
即视为送达。

大连市旅顺口区人力资源和社会保障局
2026年1月15日
公告

珠山区捷明信息咨询服务部（个体工商户）
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92360203MADXFLC14P）：本会受理申请
人张亚萍与你合同纠纷一案，案号为景仲受
字（2025）第1-78号，本案适用简易程序，穷
尽全部及其他方式无法送达，现依法向你公
告送达《仲裁案件通知书》《举证通知书》《关
于选定仲裁员和仲裁庭组成方式的函》《仲
裁员名册》《景德镇仲裁委员会仲裁规则》

《送达地址确认书》以及申请人提交的仲裁
申请书和证据材料副本。自本公告刊登之
日起经过 30 日即视为送达。提交答辩状、
举证及选定仲裁员的期限均为公告期满后
10日内。逾期未答辩、举证、选定仲裁员的，
视为放弃相应权利，本会将根据《仲裁规则》
第六十四条规定，由景仲负责人指定朱海根
担任仲裁员。如你方对仲裁庭组成人员有
异议，需在首次开庭前提出，首次开庭时间
定于2026年2月24日上午10点，开庭地点：
江西省景德镇市珠山区昌江大道408号6楼
仲裁厅，联系电话：0798-8207070。如你方
无正当理由未到庭，仲裁庭将依法缺席审
理。

景德镇仲裁委员会
2026年1月15日

关于杨雪继承郭秀芬、杨景树不动产的公告
杨雪申请继承郭秀芬、杨景树的不动产权，
向北票市不动产登记中心申请办理不动产
转移登记，并提供了申请书、被继承人死亡
证明、所有继承人的身份证、户口簿、所有继
承人与被继承人之间的亲属关系证明等申
请材料。一、被继承人 (遗赠人)郭秀芬于
2014年7月21日因疾病死亡。被继承人(遗
赠人)杨景树于 2024 年 9 月 28 日因疾病死
亡。二、被继承人(遗赠人)的不动产共一户:
坐落于南山街三段银河小区DO7幢07单元
01 层 07011 号，建筑面积 60.46 平方米。房
屋所有权证号:私房权证北字第 7110538 号
(如回迁安置选房单所示)。三、被继承人(遗
赠人)的不动产权由杨雪继承(受遗赠)。四、
被继承人的父母均先于他们去世，除继承人
杨雪外，其他继承人自愿放弃继承权。五、
经所有继承人证实，本人父母双方均无非婚
生子女，无收养子女，出现任何法律责任，由
所有继承人承担。经初步审定，我机构拟依
上述申请予以登记，根据<<不动产登记操
作规范(试行）》的相关规定，现予公告。如
有异议，请自本公告之日起三十天内将异议
书面材料送达我机构。逾期无人提出异议
或者异议不成立的，我机构将矛以登记。
( 地 址: 政 务 服 务 中 心 B 座 一 楼 。 电 话:
5051825。)

北票市不动产登记中心
2026年1月14日

债权债务清算公告
松原市宁江区学知乐幼儿园（统一社会信用
代码：52220702MJ0029371T）拟向登记机关
办理注销登记，自公告之日起，请相关债权
债务人持相关证明材料 45 日内，前来办理
相关手续，申请债权债务。逾期未办理者，
按照相关法律法规处理，望债权债务人周
知。联系人：王丽波，电话：19997062478，地
址：吉林省松原市宁江区建设街道建民社区
（东方家园小区7--9）号。特此公告。

松原市宁江区学知乐幼儿园
2026年1月15日

吊销转注销登公告
北京振高科技开发有限公司（统一社会信用
代码：91110105MA02U89H0K）（工商注册
号：1101052146705）经股东会决议，拟向公
司登记机关申请吊销转注销登记，清算组成
员：王太平，清算组负责人：王太平，请债权
债务人自见报之日起 45日内向本公司清算
组申报债权债务，特此公告。

遗失声明
献县福瑞商贸城（统一社会信用代码：
92130929MAD6M7KX2B）遗失公章一枚，
声明作废。

遗失声明
巴林右旗新现代家庭农牧场（统一社会信用
代码:92150423MA0Q8KU69E）遗失公章，编
码:1504230021677，声明作废。

遗失声明
贵州金麦娱乐服务有限公司（统一社会信用
代码：91522301MAAM0W2X5E）遗失公章：
5223014037913、法 人 章（ 李 先 波 ）：
5223014037916，声明作废。

遗失声明
习水县汇鼎装饰工程有限公司遗失公章，编
码：5203303139104，声明作废。

遗失声明
苏尼特右旗新民卫生院遗失中国工商银行
股份有限公司苏尼特右旗支行开户许可证，
账 号 ：0610035129200135769、核 准 号 ：
Z2015000054601，声明作废。

作废声明
北京艾森思科技有限公司（统一社会信用代
码:91110108783977677Q）作废合同专用章
一枚，特此声明。

遗失声明
广西亿集贸易有限公司遗失法人章（杨迪科
印），编码：4502020091135，声明作废。

遗失声明
晋中市榆次区沐铭足浴养身馆（统一社会信
用 代 码:92140702MACEPMKN30）遗 失 公
章、财务章各一枚，声明作废。

遗失声明
闻喜县邦弘迅运业有限公司（统一社会信用
代码：91140823MAOK7QBG5L）遗失公章：
1408231000165、财务章各一枚，声明作废。

遗失声明
纳 雍 吉 成 置 业 有 限 公 司 遗 失 公 章 ：
5205251010577、 财 务 专 用 章 ：
5205251010578、 合 同 专 用 章 ：
5205251010579，声明作废。

遗失声明
威宁县城市方舟精品酒店遗失发票专用章
一枚（字样：威宁县城市方舟精品酒店，编
码：5205261117713），声明作废。

遗失声明
国家统计局萍乡调查队工会委员会遗失中
国建设银行股份有限公司萍乡玉湖路支行
开户许可证，账号:36050163015800000106，
核准号:Z4230000221501，声明作废。

遗失声明
商丘通翔汽车租赁有限公司遗失公章，编
码：4114210033160，声明作废。

遗失声明
天津市滨海新区串姐烧烤店(个体工商户)，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92120116MA06QGRA16，遗失公章一枚，声
明作废。

遗失声明
武汉市琳珠供应链科技有限公司（统一社会
信用代码 91420100MABXP96T37）遗失原
法人章（林杏）一枚，声明作废。

遗失声明
江西秉熠建筑安装有限公司（统一社会信用
代 码:91360406MAD8G3EC0H）遗 失 财 务
章，编码：3604060017198，声明作废。

遗失声明
承德北大山石海天然山泉水有限公司（统一
社会信用代码 91130821MA080DL621）遗失
法人章（段相新）一枚，声明作废。

遗失声明
忻州五台山风景名胜区佛境林牧专业合作
社 (91110228MA01CHB93R）作废公章、财
务专用章、合同专用章、发票专用章各一枚，
特此声明。

遗失声明
北京八六眼镜品牌推广中心（统一社会信用
代 码 ：91110105MA02YMUF8M、注 册 号 ：
1101052985357）不慎遗失营业执照正本副
本，公章、合同专用章、法人人名章、发票专
用章、财务专用章各一枚，声明作废。

作废声明
北京独角兽数源科技发展有限公司（统一社
会信用代码：91110228MA01CHB93R）作废
公章、财务专用章、合同专用章、发票专用章
各一枚，特此声明。

遗失声明
柳河县岐峰人参种植专业合作社遗失财务
专用章，编码：2205241743867，声明作废。

遗失声明
川 汇 区 畅 通 管 业 商 行 公 章（ 编 码
4116010022633） 、 财 务 章 （ 编 码
4116010022634） 、 发 票 章 （ 编 码
4116010022635）丢失，声明作废。

遗失声明
青岛颜易琳威电子科技服务有限公司遗失
财 务 专 用 章 ：3702030686612、法 人 章 ：
3702030686614，声明作废。

声明
黑龙江文言武绘软件开发有限公司不慎将
银行预留印鉴公章、财务章、法人名章均丢
失。开户行为广发银行股份有限公司哈尔
滨 新 新 区 支 行 ， 账 号 为
9550880221601200182，声明作废。

遗失声明
天津市宁河区大新体育用品店（个体工商
户 ） ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92120221MA82HR1Y4A，遗失公章一枚，声
明作废。

作废声明
北京合胜记餐饮有限公司（统一社会信用代
码：91110108MA007FDW0K）作废公章一
枚，特此声明。

公告栏公告栏


